        Зима
Зима е
се‘ е бело,
покри град
па и село.

Снегулки се редат
како килим мек,
радувајте се дечиња
на првиот снег.

 Секаде се е бело
дрвја со се гранки,
а децата весели
се санкаат со својте санки.

Од некаде црцорат
Гладни птици и врапчиња,
ајде да ги нахраниме
мои мили другарчиња.
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